宮 ノ 台 地 区 宅 地 分 譲 地 申 込 書

令和  年  月  日

小山町長  池谷 晴一 様

申込者氏名           印

募集条件を了承したうえ、下記のとおり申し込みます。

区画番号

申込者

ふりがな  現住所

氏  名  電 話

勤務先
 所在地

 電 話

同居予定者氏名 年 齢 続 柄 職 業 勤 務 先
平均月収

（千円）

区画ＮＯ